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Befektetési politika

Az alap célja a kockdzatmentes hozamot meghaladd megtériilés elérése a befektetésre minimalisan ajanlott id6tavon. Ennek érdekében az
alapkezelé abszolut hozam stratégiat kdvet, az alap portfoliojat aktivan kezelve. Az alapkezeld az alap vagyonat a legszélesebb lehetséges
befektetési teriileten és globélisan fektetheti be: bankbetétekbe, dllampapirokba, véllalati és eszkdzfedezeti kétvényekbe, devizakba, befektetési
jegyekbe, egyéb befektetési eszkozdkbe, korladtozottan részvényekbe, valamint ezekre és arupiaci termékekre, kamatokra, indexekre vonatkozd
szarmaztatott Ugyletekbe. Az alap az OECD orszdgok korén kivil is véllalhat deviza és egyéb kockazatokat, emellett felvehet nem befektetési
mindésitésl hitelkockdzatot hordozé pozicidkat is. A hagyomanyos hosszu pozicidkon kiviil az alap felvehet révid pozicidkat is, amely esetben az
aresésbol profitdlhat Az alap kifejezetten kockazatos, kiilondsen a szadrmaztatott Uigyletek és a tékeéttételes poziciok felvételének lehetésége miatt.
Az alap befektetései nem kdtheték elére meghatdrozott piacokhoz, eszkdzosztalyokhoz, vagy piaci régidkhoz. Az alapkezelé a vérakozasainak
megfelelen, sajat beldtdsa és dontése alapjan elsésorban fundamentalis faktorokra, kisebb részben technikai tényez6kre alapozza befektetési
dontéseit és pozicidinak felvallaldsat a varhaté hozamok és kockdzatok mérlegelésével.

Havi aktualitasok

Makrokérnyezet:

Marciusban nehéz id6szakot tudtak maguk moégott a globalis részvénypiacok. Az amerikai ,vamfenyegetések” a honap végének kozeledtével egyre
inkdbb realitdssa valtak és az ezzel parhuzamos kiadascsdkkentési program és bizonytalan gazdasagi kornyezet egyre inkabb az amerikai gazdasag
lassuldsat vetitette elére. Ez a hosszi amerikai hozamok szinten maradésa mellett az amerikai részvénypiacok folytatédd korrekciéjat hozta
magaval. Eurédpaban ugyanakkor az Uj német kormany vezetésével egy jelentds fiskalis élénkité program mellett dontottek, amely a hosszu eurdpai
hozamokat emelte, és néhany kivételezett tertlet (védelmi szektor, bankszektor) kivételével szintén visszaesést eredményezett. A fejlédé piacok
viszonylag stabilak tudtak maradni, sajat devizaban sok esetben emelkedtek is, azonban a forint er6sddése jelentésen csokkentette a hazai
fizet6eszkdzben szamitott hozamukat. A régids piacok jol tartottdk magukat és a kedvezétlen idészak ellenére emelkedni tudtak.

Valtozasok az alapban:

Az id6szak soran ismét poziciot nyitottunk a francia autégyarté Renaultban, amely szintén megszenvedte a vamhéboruat, ugyanakkor nincsen
jelentés amerikai exporttevékenysége. Az eurdpai hozamemelkedés soran pedig a német ingatlanszektorbeli részvényeinkben adodott jo beszallasi
lehetdség, igy noveltiik a pozicidinkat. Szintén véasaroltunk a csomagszaéllitdssal foglalkozd Inpost papirjaibdl, ugyanakkor profitot realizaltunk a
lengyel Pekao és Allegro, a kinai Alibaba és az osztrak Erste pozicidink egy részén. Tovabbra is megtartottuk az amerikai hataridés index
shortjainkat, amelyek az id6szak soran jol teljesitettek. Véleményiink szerint az eurdpai kotvénypiacok egy darabig megnyugodhatnak amig a
német koalicis targyalasok elhizédnak. Erdemi erésédésre azonban nem szamitanank: az Gj kormany felallasaval, és igy a koltekezési tervek
élesedésével ismét hozamemelkedés varhatd, melyre a vamhaboru felporgésével majd az inflacids folyamatok is raerésithetnek. Mindezek a régids
kotvénypiacra is hatdssal lesznek, igy érdemesebb lesz az évben a taktikai, savos tradelésre késziilni. A fejlett kotvénykitettséglinket tovébb
csokkentettliik a hdnap folyaman, visszavagtunk az amerikai durationbél 2034-es allampapir eladdssal. A meglévé eurds roman kitettségen beliil
kozel 20 bazispont tobblethozamért elcseréltiik a 2033-as kotvényt 2034-esre. Torokorszdgban az ellenzéki vezetd letartdztatdsa utédn a torok
eszkozoket elkezdték kidnteni, a meglévé kdtvénypozicion az arfolyamhatas mellett deviza fronton is veszteség keletkezett. A véltozo kamatozésu
allamkotvénylinkb6l emiatt eladtunk, hosszutdvon azonban tovébbra is pozitivak a varakozasaink, igy a politikai vihar csillapodaséval keressiik
majd a visszaszéllasra a lehetéséget. A forintrol nem valtozott a véleményiink, gyengiilésre szamitunk a kdvetkezé hdnapokban, igy tovabb néveltiik
az alap HUF shortjat. A gyenge gazdasagi fundamentumok és fiskalis helyzet mellett az orosz-ukrdn haboru gyors lezaruldsaba vetett hit is
megtorni latszik. A jové évi valasztashoz kdzeledve mind a politikai zaj emelkedésére, mind a koltségvetési ,korlatok” enyhiilésére szamitunk,
aminek ered6jeként a szigorunak szdnt monetéris politika ellenére szintén emelkedé EURHUF &rfolyamot vérunk. Meglévé pozicidinkon belil
profitot realizdltunk a NOK long tulnyomd részén. A norvég korona hénapon belil latvdnyosan beerésddétt, amit kihasznélva a kitettség jelentds
részét zartuk. Az ausztral dollarban long kitettséget épitettlink fel eurdval és dollarral szemben, a vémpolitikai hirekre érzékeny deviza idén
lemaradd a fejlett devizék kozott.
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Az alap kockazati besorolasa:

Nett6 eszkozérték”

Arfolyam**

HUF

* Akilonboz6 befektetési jegy sorozatok nettd eszkdzértéke dsszesen.

** Egy jegyre jutd netto eszkozérték.

115 849 956 795

Visszatekint6 teljesitmény (ho utolsé munkanapjara)

4,492107

Ajanlott befektetési id6tav: 5 év

n

Az alapra vonatkoz6 relevans kockazati mutaték

EveS|tett* 1év 3év 5év 10 év
hozamok

Kockaz’atl 1év 3év 5év 10 év
mutatok
o

Alap 877% 15,42% 5.85% 2,75% 9,30% Szérés 9,30% 10,63% 10,82% 15,09%
*Netto eszkozértéken alapuld nettd hozamok, az 1 évnél hosszabb idétavokon évesitett hozamok (a Sharpe 069 0,03 -0.02 034
kamatos kamatszamitas modszerével tort kitevével, 365 napos éves bazison szamolt adatok). Max

R -6,46% -25,84% -46,61% -46,61%
visszaesés
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A grafikon az alap induldsatol a targyho utolsé munkanapjaig terjedd idészakot mutatja.

Netto Osszesitett kockazati kitettség*

10%-ot meghalado eszkozok

321,76%

*Kockazatvallalasi mutatod, amely figyelembe veszi a tékeattétel (pl. szdrmaztatott tigyletek) altal
hordozott kockézatot is. A 100-nal magasabb érték tokeattétel alkalmazéséra utal, azaz az alap
arfolyama a piacit meghaladé mértékben is valtozhat.

Az alap havi hozamanak alakulasa

Nincs

o Eves

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

0,44%
0,14%
1,80%
523%
-1.63%
-573%
4,31%
0,10%
-0,30%
-132%

-14,98%

1,68%
0,39%
0,41%
-8,44%
-112%
-7.24%
2,56%
-0,21%
-0,15%
0,24%

1.92%

351%
1,78%
-1.85%
-1.55%
011%
-25,51%
3,15%
-0,68%
0,70%
2,77%

0,21%

4,16%
0,23%
3,79%
-2,88%
1,67%
341%
1.37%
3,85%
-2,51%

2,52%

1,09%
0,02%
1,68%
0,75%
0,89%
-4,61%
-1.92%
116%
2,83%

1,06%

-128%
0,62%
-0,17%
-2,12%
2,35%
4,05%
141%
-0,83%
143%

-0,47%

-0,40%
5,94%
-1.88%
-2,07%
-0,89%
171%
0,13%
0,88%
1,79%

0,75%

-0,09%
-0,08%
4,47%
0,38%
-0,93%
0,12%
0,92%
0,90%
0,50%

-0,06%

2,19%
4,32%
-0,07%
4,06%
3,63%
132%
0.29%
2,02%
-0,74%

-173%

1,55%
-0,81%
-112%
-3,59%
4,03%
110%
-0,23%
1,66%
1,03%

1%

-5,04%
-0,34%
10,31%
-6,55%
-126%
0,86%

-114%
-0,10%
-0,81%

2,99%

0,94%
197%
4,20%
2,34%
0,53%
3,73%
-5,34%
-0,27%
3.97%

1,46%

527%
12,64%
16,34%
-17.38%
-28,16%
23,61%
-5,36%
9,86%

9,35%

-6,39%
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Portfoli6 informacidok

10%-nal nagyobb kitettségek a NEE-hez képest

PLN Short, USD Short, DJ INDUSTRIAL AVG MINI SHORT, NASDAQ 100 SHORT, S&P500 INDEX
SHORT

50%-nal nagyobb kitettségek a NEE-hez képest
HUF Short
100%-nal nagyobb kitettségek a NEE-hez képest

EUR Long

Eszkoz 6sszetétel

Orszag osszetétel

@ otp slapkezels

T

Betétek 6,1%
Diszkont kincstarjegyek 93%
Allamkotvények 171%
Jelzaloglevelek 0,0%
Egyéb kotvények 1%
Részvények 337%
Befektetési jegyek 20,8%
Egyéb 19%

Faktor short/long pozicidk

Magyarorszag
Romania
készpénz
Mexikd
Brazilia
Lengyelorszéag
Németorszag
Ausztria

Kina

egyéb

Deviza short/long poziciék

T

25,05%
12,22%
727%
720%
537%
3,84%
334%
3,06%
3,06%

29,58%

pénziigy 22,24%
ingatlan 1,49%
diszkrecionalis fogyasztasi cikk 10,71%
kommunikacié 814%
informéacidtechnologia 4,18%
ipar 3,99%
energia 2,48%
nyersanyag 146%
alapvet6 fogyasztasi cikk 0,57%
kozm 0,40%
egészségligy 0,28%
kétvény future -6,62%
részvény index future -47,52%

Negativ szédm short, pozitiv long poziciét jelent.

euré

brazil real
ausztral dollar
norvég korona
chilei peso
svéd korona
amerikai dollar
lengyel zlotyi
forint

egyéb

Negativ szdm short, pozitiv long poziciét jelent.

110,19%
9,38%
3,99%
3,63%
3,05%

-3,65%
-39,35%
-47,72%
-52,80%

13,27%
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Forgalmazas

Vezet6 forgalmazo OTP Bank Nyrt.
Concorde Ertékpapir Zrt., Raiffeisen Bank Zrt., Erste Befektetési Zrt., MKB Bank Zrt., CIB Bank Zrt.,

Tarsforgalmazok SPB Befektetési Zrt., Equilor Befektetési Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., Patria Finance
Magyarorszagi Fioktelepe

Jogi nyilatkozat

A dokumentum marketingkdzlemény. Az alapok multbeli teljesitménye nem nyujt garanciat a jov6beli hozamok nagysagara. A visszatekinté hozamok,
kockdzati mutatdk, a nettd eszkozérték, az arfolyam és a portfolid Osszetétel szamitdsa a hdnap utols6 munkanapjara torténik. A multbeli
hozamadatok forrésa: Bloomberg (benchmark), illetve OTP Bank Nyrt. (alapok). Jelen kiadvany nem minésil ajanlattételnek, vagy befektetési
tandcsadasnak. Az alap befektetési politikdjardl és a befektetés lehetséges kockazatairdl részletesen tajékozodjon az alap forgalmazasi helyein
talalhaté kiemelt informacidkat tartalmazé dokumentumabdl, hivatalos tajékoztatdjabdl és kezelési szabalyzatabdl. A befektetési alap forgalmazasaval
(vétel, tartas, eladds) kapcsolatos koltségek az alap kezelési szabalyzataban és a forgalmazasi helyeken megismerhet&ek. Honlapunk: otpalap.hu



